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               Rúa Concello, 18
              15110 Ponteceso (A Coruña)

PROPOSTA DE RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA

O Concello de Ponteceso aprobou a O.P.E. de 2020 mediante a resolución da Alcaldía núm. 202/2020, de
26-03-2020, a cal foi publicada no BOP núm. 57 do 03-04-2020 na que consta unha praza de funcionario/a
Auxiliar Administrativo da Administración Xeral, Subgrupo C2, a proveer mediante oposición libre.

No  Orzamento Municipal  de  2020  consta  vacante  a  praza  de  funcionario/a  Auxiliar  Administrativo  da
Administración Xeral.

Pola resolución da Alcaldía núm. 513/2020, de data 12 de agosto de 2020, aprobouse a convocatoria e as
bases reguladoras que rexerán o procedemento selectivo para a provisión dunha praza de funcionario/a
Auxiliar Administrativo da Administración Xeral, Subgrupo C2, publicándose íntegramente no BOP núm. 139
de 27-08-2020, no DOG núm. 195 do 25-09-2020, no BOE núm. 257 do 28-09-2020, no taboleiro de anuncios
e  na  páxina  web  municipal.  Advertidos  erros  nas  bases,  procedeuse  á  súa  corrección  por  medio  da
resolución da Alcaldía núm. 564/2020, do 28-08-2020, publicándose no BOP núm. 144 do 03-09-2020, na
páxina web municipal e no taboleiro de anuncios.

O prazo para a presentación de solicitudes foi de 15 días hábiles contados dende o seguinte hábil ao da
publicación do anuncio da convocatoria no BOP (27-08-2020 ) e no DOG (25-09-2020), presentándose as
seguintes:

Nº DATA DE 
ENTRADA

DNI NOME E APELIDOS

1 07/10/2020 ***3169** ABELENDA BARREIRO YOLANDA
2 05/10/2020 ***5475** ABELENDA POMBO REBECA
3 18/10/2020 ***4463** AGROMARTÍN VÁZQUEZ NOELIA
4 16/09/2020 ***3732** ALFONSO MARQUÉS IRENE

5 08/09/2020 ***7673** ALMAU TABOADA ALEJANDRO JOSE

6 03/09/2020 ***9891** ALONSO DOMINGUEZ MIRIAM
7 30/09/2020 ***1324** ÁLVAREZ MARTÍNEZ ELENA
8 06/10/2020 ***3880** ÁLVAREZ QUINTANA ANDREA
9 01/09/2020 ***6542** ANTÓN LOIS ESTEFANÍA
10 30/09/2020 ***8506** ANTUÑA CARBALLES MARÍA ROSA
11 28/09/2020 ***7161** ARIAS GONZÁLEZ TANIA
12 14/10/2020 ***8140** ARMESTO LÓPEZ RAQUEL
13 19/10/2020 ***6116** BABARRO CID REBECA
14 12/09/2020 ***9034** BACELO LÓPEZ NOELIA MARÍA
15 14/10/2020 ***5286** BAMIO GONZÁLEZ GABRIELA
16 07/09/2020 ***0116** BARBERO CANCELO JUAN

17 02/10/2020 ***6822** BARCA NEIRA MARÍA LORENA
18 16/09/2020 ***1631** BARREIRO RAMA EMILIA

19 30/09/2020 ***5848** BARRERO FÁBREGAS JUAN YAGO
20 03/09/2020 ***9989** BELLÓN BELLÓN SILVIA
21 06/10/2020 ***4304** BERGANTIÑOS VIGO GUSTAVO
22 14/10/2020 ***1055** BERMÚDEZ GONZÁLEZ PILAR
23 19/10/2020 ***5257** BLANCO BERNÁRDEZ CARLOS
24 15/09/2020 ***1375** BOLÓN GARCÍA ÓSCAR MANUEL

25 02/10/2020 ***0824** BOUTUREIRA TOJA IRENE
26 01/10/2020 ***9043** BURUNDARENA OTERO ALBA
27 13/10/2020 ***8082** CAAMAÑO PENSADO ADRIÁN
28 08/09/2020 ***1764** CALVETE GERPE TATIANA
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29 22/09/2020 ***4595** CALVO LARRAYA GONZALO EMMANUEL

30 05/10/2020 ***6805** CAMBÓN GABÍN LYDIA
31 16/10/2020 ***7516** CAMPOS PENOUCOS ANDREA
32 07/10/2020 ***5343** CANCELA COTELO ANA MARÍA
33 09/10/2020 ***3599** CANDAMO VÁZQUEZ ALEJANDRO
34 28/09/2020 ***2080** CARIDAD LÓPEZ MARÍA JOSÉ
35 11/10/2020 ***9141** CARIDE SEMEDA NOELIA
36 02/10/2020 ***6990** CASAL SUÁREZ TANIA
37 03/09/2020 ***4756** CASTELO MARTÍNEZ TANIA
38 02/10/2020 ***5979** CASTIÑEIRA GARCÍA JOSE ANTONIO
39 30/09/2020 ***3366** CASTIÑEIRA VILARIÑO LAURA
40 17/09/2020 ***8534** CASTRO BLANCO SILVIA

41 28/09/2020 ***0468** CASTRO ROMERO MARTA
42 07/10/2020 ***7584** CHANS GARCÍA DANIEL
43 01/10/2020 ***1848** CHARLÍN SUENA MARIA DEL CARMEN
44 15/10/2020 ***9681** CHOUCIÑO GARRIDO SUSANA
45 19/10/2020 ***6470** CID FERNÁNDEZ RICARDO LUIS
46 14/09/2020 ***6583** CID LOSADA ANA

47 06/10/2020 ***9692** COBA MARTÍNEZ IRENE
48 01/09/2020 ***1493** COBAS ÁLVAREZ PABLO

49 05/09/2020 ***8594** COIRA LÓPEZ MARÍA JOSÉ
50 13/10/2020 ***0633** COLLAZO DUBRA JOSE DAVID
51 28/09/2020 ***8169** CONDE SUÁREZ PALOMA

52 17/09/2020 ***0456** CONESA ALEDO YOLANDA

53 07/10/2020 ***7664** CORRAL CORREDOIRA JUAN ALBERTO
54 04/10/2020 ***6053** CORTIZO FERNÁNDEZ DIANA
55 28/09/2020 ***0617** COSTA ESPASANDÍN DANIEL
56 07/10/2020 ***3915** COTELO DÍAZ MARTA
57 01/10/2020 ***3364** COTELO POSE ROSANA
58 17/09/2020 ***3364** COTELO POSE SONIA

59 01/10/2020 ***5113** COTELO QUEIJO LAURA
60 16/09/2020 ***3074** COUCEIRO MONTES JOSE DAVID

61 28/09/2020 ***6989** COUSILLAS PEREIRO SHEILA MARÍA
62 28/08/2020 ***5803** DACOSTA ARGIBAY MARÍA JOSÉ
63 28/09/2020 ***4737** DACUNHA PAZOS ALBERTO
64 05/10/2020 ***3345** DEL POZO GONZÁLEZ ESTHER
65 05/10/2020 ***7988** DEL RIO DEL RIO ALBERTO
66 04/09/2020 ***0737** DEVESA NEIRA ALEJO

67 28/08/2020 ***0292** DÍAZ GIL JORGE
68 09/10/2020 ***1708** DÍAZ GRANDÍO DANIEL
69 07/10/2020 ***1182** DÍAZ PENSADO VANESA
70 28/09/2020 ***3647** DÍAZ SÁNDEZ MARÍA PATRICIA
71 03/10/2020 ***2621** DÍAZ VIEITES REBECA
72 02/09/2020 ***1941** DIEGUEZ ÁLVAREZ MARIA CONCEPCIÓN
73 10/10/2020 ***5564** DIÉGUEZ RODRÍGUEZ SONIA
74 17/10/2020 ***0108** DOCAMPO ROBLES DANIEL
75 05/10/2020 ***4983** DOMÍNGUEZ COSTA ALEJANDRO
76 02/09/2020 ***2893** DOMINGUEZ DOMINGUEZ EVA MARÍA

77 31/08/2020 ***7627** DOS SANTOS LÓPEZ JOSE MANUEL
78 14/10/2020 ***8045** DURÁN GONZÁLEZ LAURA
79 28/09/2020 ***5077** DURO PAZOS ÓSCAR
80 07/10/2020 ***4092** EIROA CANOSA MIRIAM
81 02/10/2020 ***6701** ERMO SÁNCHES DANIEL
82 16/10/2020 ***4351** ESMORÍS PUÑAL MARÍA
83 19/10/2020 ***1956** ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA MARIA DE LA CRUZ
84 16/10/2020 ***3714** FACAL FUENTES DESIRÉE
85 30/09/2020 ***6164** FAJARDO DE ANDRADE VÁZQUEZ MARÍA 
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86 19/10/2020 ***1886** FANDIÑO CORTIZO LAURA
87 06/10/2020 ***6228** FERNÁNDEZ CAGIAO JESÚS MANUEL
88 28/09/2020 ***8791** FERNÁNDEZ COPA JOSE ALBERTO
89 16/09/2020 ***4210** FERNÁNDEZ GARCÍA LAURA

90 15/10/2020 ***2061** FERNÁNDEZ RIO ORLANDO
91 28/09/2020 ***9455** FERNÁNDEZ SEGURADO ROBERTO
92 13/10/2020 ***4996** FERREIRO MARZOA NOELIA
93 04/09/2020 ***6951** FERREIRO PILLADO JAVIER
94 17/10/2020 ***9400** FUSTER SANJURJO INÉS
95 16/10/2020 ***8491** GARCÍA FERREIRO HEITOR
96 07/09/2020 ***8455** GARCÍA LORENZO SABELA
97 19/10/2020 ***5954** GARCÍA MARCOTE JUAN MANUEL
98 07/10/2020 ***7081** GARCÍA SUÁREZ ERICA
99 17/10/2020 ***0283** GESTAL RODRÍGUEZ NOELIA
100 28/09/2020 ***6505** GESTAL RODRÍGUEZ SANDRA
101 08/09/2020 ***2647** GÓMEZ BOLÓN DANIEL
102 29/09/2020 ***2331** GONZÁLEZ GONZÁLEZ VERÓNICA
103 19/10/2020 ***9417** GONZÁLEZ PAZOS PAULA
104 28/09/2020 ***6747** GONZÁLEZ VARELA SANDRA
105 19/10/2020 ***3245** GONZÁLEZ VECIN BEATRIZ
106 28/08/2020 ***7736** GUERREIRO PANTALEÓN ANA
107 01/10/2020 ***8672** GUILLÁN TIRADO JUAN LUIS
108 06/10/2020 ***2776** GUILLÍN LIÑEIRO MARÍA DOLORES
109 13/10/2020 ***1099** GUITIÁN FERNÁNDEZ RAMÓN
110 29/09/2020 ***5112** LEMA AMADO NOELIA MARÍA
111 16/10/2020 ***6027** LEMA FORNÍS ROMINA
112 27/08/2020 ***6544** LÓPEZ ALBERICH REBECA
113 16/10/2020 ***2497** LÓPEZ CASTIÑEIRA ORIANA
114 28/09/2020 ***7840** LÓPEZ HERNÁNDEZ PABLO

115 04/09/2020 ***8159** LÓPEZ MONTES LUCÍA

116 10/09/2020 ***2938** LÓPEZ PITA DIEGO

117 17/09/2020 ***3697** LÓPEZ RÚA CARLOS

118 15/10/2020 ***5662** LÓPEZ SOUTO MARIA DEL CARMEN
119 29/09/2020 ***3797** LÓPEZ TUSET JULIA
120 04/10/2020 ***2882** LORENZO PAZOS BERTA
121 03/10/2020 ***1479** LOURIDO CANEIRO MARIA CARMEN
122 09/10/2020 ***5590** LUENGO SOLÍS MARIA CARMEN
123 19/10/2020 ***7299** MALLO ANTELO MARÍA PILAR
124 15/10/2020 ***2506** MARCOS VILARIÑO MARIA LAURA
125 02/10/2020 ***2203** MARTELO LEMA MARGARITA
126 20/10/2020 ***1796** MARTÍN PEREZ CARLOTA
127 28/09/2020 ***1702** MARTÍNEZ AMOEDO VANESA
128 07/10/2020 ***3945** MARTÍNEZ PARDO FERNANDO TOMÁS
129 18/10/2020 ***6163** MATO RIVERA BELÉN
130 04/09/2020 ***3915** MILÁN BLANCO GEMMA

131 08/10/2020 ***6797** MIÑONES BERMÚDEZ EMERITA
132 28/08/2020 ***2536** MOUZO MACEIRAS PAULA
133 30/09/2020 ***0337** MUÑÍZ GARCÍA GRACIELA
134 10/10/2020 ***5038** MUÑOZ FERNÁNDEZ DAVID
135 13/10/2020 ***8650** MUÑÓZ GONZÁLEZ LUZ VIRGINIA
136 19/10/2020 ***6591** NEIRA CORTIZAS CARLOS
137 04/09/2020 ***1169** NIETO VÁZQUEZ MARTA
138 19/10/2020 ***4378** NUÑEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ
139 19/10/2020 ***0699** OSINDE VÁZQUEZ MÓNICA
140 19/10/2020 ***2989** OTERO MAHÍA ÓSCAR
141 01/10/2020 ***1883** PADILLA CAMPOS JORGE
142 02/10/2020 ***8804** PARRA DÍAZ CELIA
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143 15/10/2020 ***1847** PASTORIZA GARCÍA MARÍA JOSE
144 14/10/2020 ***0570** PAZ GARCÍA IRENE

145 11/09/2020 ***6344** PAZOS OTERO RAFAEL
146 15/10/2020 ***2123** PÉREZ FRAGA SILVIA
147 16/10/2020 ***2259** PÉREZ GARCÍA ANA MARÍA
148 09/10/2020 ***9402** PÉREZ MIRA CARMEN MARÍA
149 31/08/2020 ***3838** PÉREZ PÉREZ NEKANE
150 19/10/2020 ***7027** PICÓN OTERO DIANA
151 04/10/2020 ***5667** PINAL SEOANE SILVIA MARÍA
152 01/10/2020 ***5816** PIÑEIRO GONDAR BEATRIZ
153 16/10/2020 ***1375** POMBO MANCEBO SANDRA ISABEL
154 27/08/2020 ***5240** PONTE BUSTOS ALICIA
155 19/10/2020 ***1715** PONTE REIRIZ IRIA
156 28/08/2020 ***7534** PRESA GARCÍA LIDIA ISABEL
157 07/10/2020 ***2588** PUÑAL SUEIRO JOSÉ BERNABÉ
158 28/09/2020 ***1033** QUIROGA LÓPEZ GEMMA
159 02/09/2020 ***1579** RAMA NÚÑEZ MARÍA DEL PILAR
160 19/10/2020 ***1493** RAMOS SIABA MAGDALENA
161 15/10/2020 ***3969** RECAREY MILLET GONZALO
162 19/10/2020 ***3834** REMUIÑÁN GARCÍA TAMARA
163 28/09/2020 ***8882** REY BARRAL EDUARDO JOSÉ
164 03/09/2020 ***0432** REY RODRIGUEZ CLAUDIA
165 13/10/2020 ***3839** RIAL MARTÍNEZ CRISTINA
166 27/09/2020 ***6739** RIOS PENA XESÚS MANUEL
167 07/10/2020 ***0530** RÍOS RECAREY MARÍA CARMEN
168 16/10/2020 ***3591** RODRÍGUEZ ABELENDA ESTEBAN
169 14/10/2020 ***0849** RODRÍGUEZ BUÑO CARMEN MARÍA
170 11/09/2020 ***2460** RODRÍGUEZ ESMORÍS ANA IVETE
171 15/10/2020 ***7868** RODRÍGUEZ ESPASANDÍN PILAR
172 01/10/2020 ***0367** RODRÍGUEZ FERO LUIS
173 04/10/2020 ***8127** RODRÍGUEZ LANDROVE CARLOS
174 28/09/2020 ***7340** RODRÍGUEZ MATO Mª DE LA CRUZ
175 16/10/2020 ***4014** RODRÍGUEZ MONTES BEATRIZ
176 08/09/2020 ***2494** RODRIGUEZ QUINTÁNS MANUEL

177 21/09/2020 ***6824** RODRÍGUEZ SEOANE SILVIA

178 06/10/2020 ***2745** RODRÍGUEZ SUÁREZ SILVIA
179 16/10/2020 ***0301** ROEL RILO NOELIA
180 01/10/2020 ***6212** ROMÁN RADÍO GABRIEL
181 29/09/2020 ***0256** ROMERO SUÁREZ BEGOÑA
182 30/08/2020 ***0689** SÁNCHEZ GARCÍA ALFONSO
183 06/10/2020 ***0949** SÁNCHEZ OUSINDE LETICIA
184 30/09/2020 ***0230** SÁNCHEZ SÁNCHEZ LUCÍA
185 27/09/2020 ***8835** SANMAMED OTERO RITA
186 19/10/2020 ***3660** SANTOS SUÁREZ PATRICIA
187 29/09/2020 ***2571** SENANDE CASTRO LUIS ADRIÁN
188 29/09/2020 ***9257** SENANDE LOUZÁN MARÍA DOLORES
189 13/10/2020 ***6335** SERRANO AMARELLE NURIA
190 07/10/2020 ***3087** SIEIRA MARTÍNEZ PLÁCIDA
191 15/10/2020 ***1949** SIGÜEIRO MATA CARLOS GUSTAVO
192 18/09/2020 ***3568** SIXTO CANOSA CRISTINA

193 04/09/2020 ***8557** SOBRIDO GARCÍA ELOY
194 19/10/2020 ***7138** SOMOZA GONZÁLEZ ISABEL
195 28/08/2020 ***7461** SONEIRA SANMARTÍN MANUEL
196 17/10/2020 ***1730** SOTO VIVERO JESÚS MANUEL
197 05/10/2020 ***8543** SUÁREZ EXPÓSITO IGNACIO
198 14/10/2020 ***0578** SUEIRO POSE MARÍA JOSÉ
199 15/09/2020 ***2426** TABEAYO TABOADA ANA MARÍA
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200 28/09/2020 ***3229** TALLÓN CARREIRA MANUEL
201 15/10/2020 ***1815** TASENDE PENSADO JESÚS JOSÉ
202 02/09/2020 ***6495** TEDÍN MOUZO ISABEL
203 19/10/2020 ***8786** TEJO FUENTES BELÉN
204 08/10/2020 ***9723** TEMPRANO ABRUÑEDO DIEGO
205 14/10/2020 ***7079** VALLE PAILOS ARANZAZÚ
206 07/10/2020 ***1151** VARELA RILO MARTA
207 28/09/2020 ***5063** VARELA VERDES JOSE
208 16/09/2020 ***2105** VÁZQUEZ LISTA MONTSERRAT

209 16/10/2020 ***3990** VÁZQUEZ REY LORENA
210 05/10/020 ***2368** VIDAL ÁLVAREZ CARMEN MARÍA
211 02/10/2020 ***7621** VIDAL PAILOS ANDRÉS
212 15/10/2020 ***0982** VILANOVA AÑÓN CRISTINA
213 14/09/2020 ***0015** VILAS GONZÁLEZ NEREA ANA

214 16/09/2020 ***6213** VILASUSO BERGANTIÑOS VÍCTOR JOSÉ

215 08/09/2020 ***1703** VILLANUSTRE ORDÓÑEZ PAULA

216 02/09/2020 ***7941** ZAS FERNÁNDEZ DAVID
217 18/10/2020 ***0720** ZAS PEREIRA ROCÍO
218 15/10/2020 ***6473** ZORRILLA PLATAS VICTOR JESÚS

O 10-03-2021 dítase a resolución de Alcaldía nº 154/2021 que aproba a listaxe provisional de admitidos e
excluidos, outorgando un prazo de 10 días hábiles aos candidatos excluidos para a emenda de defectos que
motivaron a súa exclusión.

O  16-03-2021  o  aspirante  Dº  Heitor  García  Ferreiro  presenta  solicitude,  con  R.E.  202199900000348,
achegando documentación co fin de emendar a súa exclusión provisional do proceso selectivo.

No uso das atribucións que me outorga a lexislación vixente, RESOLVO:

Primeiro: Aprobar  a  admisión do seguinte  aspirante  que pola  resolución núm. 154/2021 do 10-03-2021
resultou excluido e que no prazo legal emendou a súa solicitude, consonte á base quinta das reguladoras do
proceso selectivo:

DNI APELIDOS E NOME

***8491** GARCÍA FERREIRO HEITOR

Segundo: Aprobar a listaxe definitiva de aspirantes admitidos/as e excluidos consonte á base Quinta:

ADMITIDOS:

Nº Nº DNI NOME E APELIDOS

1 ***3169** ABELENDA BARREIRO YOLANDA
2 ***5475** ABELENDA POMBO REBECA
3 ***4463** AGROMARTÍN VÁZQUEZ NOELIA

4 ***3732** ALFONSO MARQUÉS IRENE

5 ***7673** ALMAU TABOADA ALEJANDRO JOSE

6 ***9891** ALONSO DOMINGUEZ MIRIAM
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7 ***1324** ÁLVAREZ MARTÍNEZ ELENA
8 ***3880** ÁLVAREZ QUINTANA ANDREA

9 ***6542** ANTÓN LOIS ESTEFANÍA
10 ***8506** ANTUÑA CARBALLES Mª ROSA
11 ***7161** ARIAS GONZÁLEZ TANIA
12 ***8140** ARMESTO LÓPEZ RAQUEL
13 ***6116** BABARRO CID REBECA
14 ***9034** BACELO LÓPEZ NOELIA MARÍA
15 ***5286** BAMIO GONZÁLEZ GABRIELA
16 ***0116** BARBERO CANCELO JUAN

17 ***6822** BARCA NEIRA MARÍA LORENA

18 ***1631** BARREIRO RAMA EMILIA

19 ***5848** BARRERO FÁBREGAS JUAN YAGO

20 ***9989** BELLÓN BELLÓN SILVIA
21 ***4304** BERGANTIÑOS VIGO GUSTAVO
22 ***1055** BERMÚDEZ GONZÁLEZ PILAR
23 ***5257** BLANCO BERNÁRDEZ CARLOS
24 ***1375** BOLÓN GARCÍA ÓSCAR MANUEL

25 ***0824** BOUTUREIRA TOJA IRENE
26 ***9043** BURUNDARENA OTERO ALBA
27 ***8082** CAAMAÑO PENSADO ADRIÁN
28 ***1764** CALVETE GERPE TATIANA

29 ***4595** CALVO LARRAYA GONZALO EMMANUEL

30 ***6805** CAMBÓN GABÍN LYDIA
31 ***7516** CAMPOS PENOUCOS ANDREA
32 ***5343** CANCELA COTELO ANA MARÍA
33 ***3599** CANDAMO VÁZQUEZ ALEJANDRO
34 ***2080** CARIDAD LÓPEZ MARÍA JOSÉ
35 ***9141** CARIDE SEMEDA NOELIA
36 ***6990** CASAL SUÁREZ TANIA
37 ***4756** CASTELO MARTÍNEZ TANIA
38 ***5979** CASTIÑEIRA GARCÍA JOSE ANTONIO
39 ***3366** CASTIÑEIRA VILARIÑO LAURA
40 ***8534** CASTRO BLANCO SILVIA

41 ***0468** CASTRO ROMERO MARTA
42 ***7584** CHANS GARCÍA DANIEL
43 ***1848** CHARLÍN SUENA Mª DEL CARMEN
44 ***9681** CHOUCIÑO GARRIDO SUSANA
45 ***6470** CID FERNÁNDEZ RICARDO LUIS
46 ***6583** CID LOSADA ANA

47 ***9692** COBA MARTÍNEZ IRENE
48 ***1493** COBAS ÁLVAREZ PABLO

49 ***8594** COIRA LÓPEZ MARÍA JOSÉ
50 ***0633** COLLAZO DUBRA JOSE DAVID
51 ***8169** CONDE SUÁREZ PALOMA
52 ***0456** CONESA ALEDO YOLANDA

53 ***7664** CORRAL CORREDOIRA JUAN ALBERTO
54 ***6053** CORTIZO FERNÁNDEZ DIANA
55 ***0617** COSTA ESPASANDÍN DANIEL
56 ***3915** COTELO DÍAZ MARTA
57 ***3364** COTELO POSE ROSANA
58 ***3364** COTELO POSE SONIA

59 ***5113** COTELO QUEIJO LAURA
60 ***3074** COUCEIRO MONTES JOSE DAVID

61 ***6989** COUSILLAS PEREIRO SHEILA MARÍA
62 ***5803** DACOSTA ARGIBAY MARÍA JOSÉ
63 ***4737** DACUNHA PAZOS ALBERTO
64 ***3345** DEL POZO GONZÁLEZ ESTHER
65 ***7988** DEL RIO DEL RIO ALBERTO
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66 ***0737** DEVESA NEIRA ALEJO

67 ***0292** DÍAZ GIL JORGE
68 ***1708** DÍAZ GRANDÍO DANIEL
69 ***1182** DÍAZ PENSADO VANESA
70 ***3647** DÍAZ SÁNDEZ MARÍA PATRICIA
71 ***2621** DÍAZ VIEITES REBECA

72 ***1941** DIEGUEZ ÁLVAREZ Mª CONCEPCIÓN
73 ***5564** DIÉGUEZ RODRÍGUEZ SONIA
74 ***0108** DOCAMPO ROBLES DANIEL
75 ***4983** DOMÍNGUEZ COSTA ALEJANDRO

76 ***2893** DOMINGUEZ DOMINGUEZ EVA Mª

77 ***7627** DOS SANTOS LÓPEZ JOSE MANUEL
78 ***8045** DURÁN GONZÁLEZ LAURA
79 ***5077** DURO PAZOS ÓSCAR
80 ***4092** EIROA CANOSA MIRIAM
81 ***6701** ERMO SÁNCHES DANIEL

82 ***4351** ESMORÍS PUÑAL MARÍA
83 ***1956** ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA Mª DE LA CRUZ
84 ***3714** FACAL FUENTES DESIRÉE
85 ***6164** FAJARDO DE ANDRADE VÁZQUEZ MARÍA 
86 ***1886** FANDIÑO CORTIZO LAURA
87 ***6228** FERNÁNDEZ CAGIAO JESÚS MANUEL
88 ***8791** FERNÁNDEZ COPA JOSE ALBERTO
89 ***4210** FERNÁNDEZ GARCÍA LAURA

90 ***2061** FERNÁNDEZ RIO ORLANDO

91 ***9455** FERNÁNDEZ SEGURADO ROBERTO
92 ***4996** FERREIRO MARZOA NOELIA

93 ***6951** FERREIRO PILLADO JAVIER
94 ***9400** FUSTER SANJURJO INÉS
95 ***8491** GARCIA FERREIRO HEITOR

96 ***8455** GARCÍA LORENZO SABELA
97 ***5954** GARCÍA MARCOTE JUAN MANUEL
98 ***7081** GARCÍA SUÁREZ ERICA
99 ***0283** GESTAL RODRÍGUEZ NOELIA
100 ***6505** GESTAL RODRÍGUEZ SANDRA

101 ***2647** GÓMEZ BOLÓN DANIEL
102 ***2331** GONZÁLEZ GONZÁLEZ VERÓNICA
103 ***9417** GONZÁLEZ PAZOS PAULA
104 ***6747** GONZÁLEZ VARELA SANDRA
105 ***3245** GONZÁLEZ VECIN BEATRIZ

106 ***7736** GUERREIRO PANTALEÓN ANA
107 ***8672** GUILLÁN TIRADO JUAN LUIS
108 ***2776** GUILLÍN LIÑEIRO Mª DOLORES
109 ***1099** GUITIÁN FERNÁNDEZ RAMÓN
110 ***5112** LEMA AMADO NOELIA MARÍA
111 ***6027** LEMA FORNÍS ROMINA

112 ***2497** LÓPEZ CASTIÑEIRA ORIANA
113 ***7840** LÓPEZ HERNÁNDEZ PABLO
114 ***8159** LÓPEZ MONTES LUCÍA

115 ***2938** LÓPEZ PITA DIEGO

116 ***3697** LÓPEZ RÚA CARLOS

117 ***5662** LÓPEZ SOUTO Mª DEL CARMEN
118 ***3797** LÓPEZ TUSET JULIA
119 ***2882** LORENZO PAZOS BERTA
120 ***1479** LOURIDO CANEIRO Mª CARMEN
121 ***5590** LUENGO SOLÍS Mª CARMEN 
122 ***7299** MALLO ANTELO Mª PILAR
123 ***2506** MARCOS VILARIÑO Mª LAURA
124 ***2203** MARTELO LEMA MARGARITA
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125 ***1702** MARTÍNEZ AMOEDO VANESA 
126 ***3945** MARTÍNEZ PARDO FERNANDO TOMÁS 
127 ***6163** MATO RIVERA BELÉN
128 ***3915** MILÁN BLANCO GEMMA

129 ***6797** MIÑONES BERMÚDEZ EMERITA

130 ***2536** MOUZO MACEIRAS PAULA
131 ***0337** MUÑÍZ GARCÍA GRACIELA 
132 ***5038** MUÑOZ FERNÁNDEZ DAVID
133 ***8650** MUÑÓZ GONZÁLEZ LUZ VIRGINIA
134 ***6591** NEIRA CORTIZAS CARLOS

135 ***1169** NIETO VÁZQUEZ MARTA
136 ***4378** NUÑEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ
137 ***0699** OSINDE VÁZQUEZ MÓNICA
138 ***2989** OTERO MAHÍA ÓSCAR 
139 ***1883** PADILLA CAMPOS JORGE
140 ***8804** PARRA DÍAZ CELIA
141 ***1847** PASTORIZA GARCÍA MARÍA JOSE

142 ***0570** PAZ GARCÍA IRENE

143 ***6344** PAZOS OTERO RAFAEL
144 ***2123** PÉREZ FRAGA SILVIA
145 ***2259** PÉREZ GARCÍA ANA MARÍA
146 ***9402** PÉREZ MIRA CARMEN MARÍA
147 ***3838** PÉREZ PÉREZ NEKANE
148 ***7027** PICÓN OTERO DIANA
149 ***5667** PINAL SEOANE SILVIA MARÍA
150 ***5816** PIÑEIRO GONDAR BEATRIZ
151 ***1375** POMBO MANCEBO SANDRA ISABEL
152 ***1715** PONTE REIRIZ IRIA
153 ***7534** PRESA GARCÍA LIDIA ISABEL
154 ***2588** PUÑAL SUEIRO JOSÉ BERNABÉ
155 ***1033** QUIROGA LÓPEZ GEMMA
156 ***1579** RAMA NÚÑEZ MARÍA DEL PILAR
157 ***1493** RAMOS SIABA MAGDALENA
158 ***3969** RECAREY MILLET GONZALO
159 ***3834** REMUIÑÁN GARCÍA TAMARA
160 ***8882** REY BARRAL EDUARDO JOSÉ
161 ***0432** REY RODRIGUEZ CLAUDIA
162 ***3839** RIAL MARTÍNEZ CRISTINA
163 ***6739** RIOS PENA XESÚS MANUEL
164 ***0530** RÍOS RECAREY MARÍA CARMEN
165 ***3591** RODRÍGUEZ ABELENDA ESTEBAN
166 ***0849** RODRÍGUEZ BUÑO CARMEN MARÍA
167 ***2460** RODRÍGUEZ ESMORÍS ANA IVETE
168 ***7868** RODRÍGUEZ ESPASANDÍN PILAR
169 ***0367** RODRÍGUEZ FERO LUIS
170 ***8127** RODRÍGUEZ LANDROVE CARLOS
171 ***7340** RODRÍGUEZ MATO Mª DE LA CRUZ
172 ***4014** RODRÍGUEZ MONTES BEATRIZ
173 ***2494** RODRIGUEZ QUINTÁNS MANUEL

174 ***6824** RODRÍGUEZ SEOANE SILVIA

175 ***2745** RODRÍGUEZ SUÁREZ SILVIA
176 ***0301** ROEL RILO NOELIA
177 ***6212** ROMÁN RADÍO GABRIEL
178 ***0256** ROMERO SUÁREZ BEGOÑA
179 ***0689** SÁNCHEZ GARCÍA ALFONSO
180 ***0949** SÁNCHEZ OUSINDE LETICIA 
181 ***0230** SÁNCHEZ SÁNCHEZ LUCÍA
182 ***8835** SANMAMED OTERO RITA
183 ***3660** SANTOS SUÁREZ PATRICIA
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184 ***2571** SENANDE CASTRO LUIS ADRIÁN
185 ***9257** SENANDE LOUZÁN MARÍA DOLORES
186 ***6335** SERRANO AMARELLE NURIA
187 ***3087** SIEIRA MARTÍNEZ PLÁCIDA
188 ***1949** SIGÜEIRO MATA CARLOS GUSTAVO
189 ***3568** SIXTO CANOSA CRISTINA

190 ***8557** SOBRIDO GARCÍA ELOY
191 ***7138** SOMOZA GONZÁLEZ ISABEL

192 ***7461** SONEIRA SANMARTÍN MANUEL
193 ***1730** SOTO VIVERO JESÚS MANUEL 
194 ***8543** SUÁREZ EXPÓSITO IGNACIO
195 ***0578** SUEIRO POSE MARÍA JOSÉ

196 ***2426** TABEAYO TABOADA ANA MARÍA

197 ***3229** TALLÓN CARREIRA MANUEL
198 ***1815** TASENDE PENSADO JESÚS JOSÉ
199 ***6495** TEDÍN MOUZO ISABEL
200 ***8786** TEJO FUENTES BELÉN
201 ***9723** TEMPRANO ABRUÑEDO DIEGO
202 ***7079** VALLE PAILOS ARANZAZÚ
203 ***1151** VARELA RILO MARTA
204 ***5063** VARELA VERDES JOSE
205 ***2105** VÁZQUEZ LISTA MONTSERRAT 

206 ***3990** VÁZQUEZ REY LORENA
207 ***2368** VIDAL ÁLVAREZ CARMEN MARÍA
208 ***7621** VIDAL PAILOS ANDRÉS
209 ***0982** VILANOVA AÑÓN CRISTINA
210 ***0015** VILAS GONZÁLEZ NEREA ANA

211 ***6213** VILASUSO BERGANTIÑOS VÍCTOR JOSÉ

212 ***1703** VILLANUSTRE ORDÓÑEZ PAULA

213 ***7941** ZAS FERNÁNDEZ DAVID
214 ***0720** ZAS PEREIRA ROCÍO
215 ***6473** ZORRILLA PLATAS VICTOR JESÚS

EXCLUÍDOS:

Nº Nº DNI NOME E APELIDOS

1 ***6544** LÓPEZ ALBERICH REBECA

2 ***1796** MARTÍN PEREZ CARLOTA

3 ***5240** PONTE BUSTOS ALICIA

Terceiro: Expoñer ao público no taboleiro de anuncios e na páxina web municipal a devandita lista definitiva
de aspirantes admitidos e excluidos. 

Cuarto: Nomear  aos  membros  do  Tribunal  cualificador,  funcionarios  de  carreira,  que  xulgarán  o
procedemento selectivo consonte ao establecido nas bases reguladoras e na Lei 39/2015, do 1 de outubro,
LPACAP:

PRESIDENTE: 
-Titular: Dª Lucía Mata Rodríguez, interventora do Concello de Ponteceso
-Suplente: Dª María Iglesias Nuño, interventora de Betanzos
SECRETARIO: 
-Titular: Dº  Fernando Naya Abeleira, funcionario, administrativo do Concello de Ponteceso
-Suplente: Dº José Manuel Ordóñez Barca, funcionario, administrativo do Concello de Ponteceso
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VOGAIS:
PRIMEIRO:
-Titular: Dº Emilio Caínzos Quintás, funcionario, técnico superior da Administración Xeral do Concello de 
Ponteceso
-Suplente: Dª Rosario Canosa Martínez, funcionaria, traballadora social, do Concello de Ponteceso
SEGUNDO:
-Titular: Dª Mª Cristina Varela García, secretaria en réxime de acumulación do Concello de Ponteceso
-Suplente: Dª Sandra Mª García Chenlo, secretaria-interventora do Concello de Dodro
TERCEIRO:
-Titular: Dº Francisco Javier Ulloa Arias, interventor do Concello de Cambre
-Suplente: Dº Adrián Márquez Caramés, secretario de Betanzos

A actuación do Tribunal cualificador deberá axustarse ás Bases da convocatoria e estará facultada para
resolver as cuestións que puidesen suscitarse no curso do proceso selectivo e para adoptar os acordos
necesarios para a debida orde do mesmo en todo o non previsto nestas normas.  O Tribunal resolverá, por
maioría de votos dos membros presentes, todas as dúbidas que xurdan da aplicación das normas contidas
nesta resolución e determinará a actuación procedente nos casos previstos. Os seus acordos só poderán ser
impugnados polos interesados nos supostos e na forma establecidos na Lei 39/2015 do 1 de outubro, do
Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas. A abstención e recusación dos membros
do Tribunal no seu caso, realizarase consonte ao disposto nos artigos 23 e 24 da Lei 40/2015, do 1 de
outubro, do Réxime xurídico do Sector Público.

Quinto:  Fixar  a  data  de  constitución  do  Tribunal  cualificador  para  xulgar  o  procedemento  selectivo  e
convocar aos seus membros e aos aspirantes admitidos, para a realización do primeiro exercicio, no lugar,
na data e hora seguinte:
Lugar                                                                                           Data                                                   hora  
PAVILLÓN DE DEPORTES DE CORME                    15-10-2021                        09:00 h

Os seguintes anuncios relativos á presente convocatoria e procedemento selectivo publicaranse no taboleiro
de anuncios do concello e na sede electrónica (www.ponteceso.gal).

Por mor da crise sanitaria provocada pola Covid-19 os/as aspirantes deberán estar provistos/as de máscara
homologada, e á entrada, despois da súa identificación, someteranse ao control da súa temperatura, non
podendo entrar ás probas selectivas os/as que teñan unha temperatura superior a 37,5 º centígrados. Na
entrada e en distintos puntos da instalación haberá a disposición dos/as aspirantes xel hidroalcohólico. 
Esta medida baséase no cumprimento dunha obrigación legal, art. 6.1.c) do RXPD, para o empregador na
prevención de riscos, como misión realizada en interese público,  art.  6.1.e) do RXPD, e salvagarda dos
intereses vitais do interesado e outras persoas físicas, art. 6.1.e) do precitado texto legal.
Respectarase a distancia entre os/as aspirantes para o que o tribunal disporá a separación mínima de 1,5
metros entre eles.
No caso de non se respectaren estas normas sanitarias básicas dará lugar a que o tribunal poida acordar a
expulsión dos/as aspirantes imcumpridores/as.

Quinto: Dar conta desta resolución ao Pleno na vindeira sesión ordinaria que se celebre.

Ponteceso, 1 de setembro de 2021
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Documento asinado electronicamente polo Sr. Alcalde-Presidente, D. Xosé Lois García Carballido, ante min,
a secretaria en réxime de acumulación, do que dou fe, aos efectos do disposto no artigo 3.2 do Real Decreto
128/2018.

O alcalde      A secretaria
(en réxime de acumulación)
  

D. Xosé Lois García Carballido                  Dº. Cristina Varela García
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